
Land Information Sale Results 
February 14, 2007 
Manitoba Public Offering of Crown Oil & Gas Rights 
 

 

Parcel Twp.  
&   
Rge.           Price/   Rental   

No.   (WPM)     Section Hectares Purchased By Bonus Hectare Fee $3.50/ha Total 
                        

A1 5 26 * NE¼ of 20 64 
Tundra Oil & Gas 
Partnership $850.00 $13.28 $400.00 $224.00 $1,474.00 

A2 5 26 * NE¼ of 29 64 
Tundra Oil & Gas 
Partnership $850.00 $13.28 $400.00 $224.00 $1,474.00 

A3 5 26 * SE¼ of 29 64 
Tundra Oil & Gas 
Partnership $850.00 $13.28 $400.00 $224.00 $1,474.00 

A4 5 26 * SW¼ of 29 64 
Tundra Oil & Gas 
Partnership $850.00 $13.28 $400.00 $224.00 $1,474.00 

A5 5 26   NW¼ of 29 64 
Tundra Oil & Gas 
Partnership $850.00 $13.28 $400.00 $224.00 $1,474.00 

A6 5 26 * SW¼ of 32 64 
Tundra Oil & Gas 
Partnership $850.00 $13.28 $400.00 $224.00 $1,474.00 

A7 5 26 * NW¼ of 32 64 
Tundra Oil & Gas 
Partnership $850.00 $13.28 $400.00 $224.00 $1,474.00 

A8 5 27 * SE¼ of 30 64 
Tundra Oil & Gas 
Partnership $850.00 $13.28 $400.00 $224.00 $1,474.00 

A9 5 27 * SW¼ of 30 64 
Tundra Oil & Gas 
Partnership $850.00 $13.28 $400.00 $224.00 $1,474.00 

A10 5 27 * NW¼ of 30 64 
Tundra Oil & Gas 
Partnership $850.00 $13.28 $400.00 $224.00 $1,474.00 

A11 7 21   

Undivided 
50% Interest 
of W½ of 20 128 

Tundra Oil & Gas 
Partnership $651.00 $5.09 $400.00 $448.00 $1,499.00 

A12 10 29   NE¼ of 18 64 
Tundra Oil & Gas 
Partnership $851.00 $13.30 $400.00 $224.00 $1,475.00 

A13 10 29   NW¼ of 18 64 
Tundra Oil & Gas 
Partnership $851.00 $13.30 $400.00 $224.00 $1,475.00 

                        
Lease Total    896   $10,853.00 $12.11 $5,200.00 $3,136.00   

                        

            
TOTAL  REVENUE  
COLLECTED   = $19,189.00           

     
 


